
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/689/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich 
stanowiących mienie Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących mienie 
Miasta i Gminy Daleszyce, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 3573



 

Zał�cznik do Uchwały Nr LXXX/689/2023  

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

REGULAMIN OKRE�LAJ�CY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE �WIETLIC 

WIEJSKICH STANOWI�CYCH MIENIE MIASTA I GMINY DALESZYCE 

 

§ 1. 1. Ustala si� zasady i tryb korzystania ze �wietlic Wiejskich stanowi�cych mienie Miasta 

i Gminy Daleszyce, zwanej dalej: „�wietlic�”. 

2. �wietlica jest ogólnodost�pnym miejscem zorganizowanych spotka� maj�cych na celu 

integracj� �rodowiska lokalnego, inicjowanie aktywno�ci mieszka�ców działaj�cych na rzecz 

wsi oraz prowadzenie działalno�ci kulturalno- o�wiatowej, sportowej i wychowawczej. 

3. �wietlica jest ogólnodost�pna dla wszystkich, w tym dla osób niepełnosprawnych, 

nieodpłatnie, w szczególno�ci na potrzeby: 

1) organizacji zebra� społeczno�ci wsi oraz spotka� organizowanych przez Burmistrza Miasta 

i Gminy Daleszyce, Rad� Miejsk� w Daleszycach, Sołtysów i Rad� Sołeck�, 

2) mieszka�ców wsi w ramach zorganizowanych inicjatyw lokalnych: imprez sportowych, 

kulturalnych, nieodpłatnych szkole� i kursów dla mieszka�ców wsi, 

3) Członków Kół Gospody� Wiejskich, 

4) stowarzysze�, zespołów ludowych i folklorystycznych, Ochotniczej Stra�y Po�arnej, 

członków klubów sportowych, 

5) organizacji zaj�� j�zykowych oraz innych zaj�� edukacyjno - wychowawczych dla dzieci, 

6) Klubów Seniora. 

4. Zastrzega si�, �e Gmina Daleszyce ma pierwsze�stwo do rezerwacji terminów na realizacj� 
zada� własnych oraz celów wynikaj�cych z działalno�ci prowadzonej na rzecz �rodowisk 

lokalnych. 

§ 2. 1. �wietlica stanowi mienie Gminy Daleszyce. 

2. �wietlic� administruje opiekun �wietlicy. 

3. Opiekunem �wietlicy jest osoba wyznaczona przez Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce. 

4. Do obowi�zków opiekuna �wietlicy nale�y w szczególno�ci: 

1) współpraca z Burmistrzem Miasta i Gminy Daleszyce, Rad� Miejsk� w Daleszycach, 

Urz�dem Miasta i Gminy w Daleszycach w zakresie niezb�dnym do prawidłowego 

funkcjonowania �wietlicy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3573



2) dbanie o czysto�� �wietlicy i przyległego terenu, 

3) dbanie o urz�dzenia i sprz�t znajduj�cy si� na wyposa�eniu �wietlicy oraz terenie 

przyległym, 

4) udost�pnianie �wietlicy zgodnie z ustalonym harmonogramem, zapoznanie osób z obiektem 

oraz z Regulaminem korzystania ze �wietlicy; 

5) zgłaszanie usterek, awarii, bie��cych potrzeb zwi�zanych z utrzymaniem �wietlicy, 

6) dbało�� o oszcz�dne gospodarowanie energi� (energia elektryczna, gaz i inne media). 

§ 3. Osoby korzystaj�ce ze �wietlicy s� zobowi�zane w szczególno�ci do: 

1) przestrzegania przepisów prawa powszechnie obowi�zuj�cego oraz postanowie� niniejszego 

Regulaminu, 

2) korzystania ze �wietlicy zgodnie z jej przeznaczeniem, 

3) korzystania ze �wietlicy w sposób niezakłócaj�cy ciszy nocnej w godzinach 22 – 6, 

4) dbało�ci o czysto�� i estetyczny wygl�d �wietlicy i jej otoczenia, 

5) dbało�ci o urz�dzenia i sprz�t znajduj�cy si� na wyposa�eniu �wietlicy oraz terenie 

przyległym, 

6) kulturalnego zachowania wobec wszystkich osób w niej przebywaj�cych. 

§ 4. Skargi i wnioski dotycz�ce funkcjonowania �wietlicy nale�y składa� do Burmistrza Miasta 

i Gminy Daleszyce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3573


	UCHWAŁA NR LXXX/689/2023 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-06T11:59:18+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




